
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y 
de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  

SOLICITO: Participar en el proceso de  

ratificación a cargo directivo de I.E 

 

Prof: María Carolina Pérez Tello 

             DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO  

Mercedes Jackeline Díaz Orbegoso, identificada con DNI. N° 16772688, de nacionalidad 

peruana, con domicilio actual en el Jr. Miguel Grau #106, del distrito de Agua Blanca 

docente de la I.E Ramón Castilla, actualmente ocupando el cargo de subdirección de la 

antes mencionada institución, me presento y expongo:  

Habiendo recibido el OFICIO MÚLTIPLE N° 0091-2024-GRSM-DRESA-UGEL-

ED/D, DONDE SOLICITA PRESENTAR Evidencias para ratificación en el cargo 

directivo, y así poder participar en la Evaluación de Desempeño de Gestión.  

Por tal motivo hago llegar a su despacho todas las evidencias debidamente ordenadas y 

foleadas por los factores y aspectos en la ficha de evaluación de desempeño de gestión. 

Esperando que mi solicitud sea atendida, por ser justicia que espero alcanzar. Me 

despido de Usted no sin antes reiterarle las muestras de mi consideración y estima 

personal. 

Adjunto las evidencias solicitadas 

 

Agua Blanca, 13 de septiembre del 2024 
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO III - PRIMERO

Fecha de reporte : 05/09/2024 11:07:58 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 05/09/2024 11:07:18 Cerrado por: MILAGROS DEL PILAR 

VALENCIA VELARDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000090275852 - ACOSTA CORDOVA HANS 

FERNANDO

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

2 00000090490577 - ASIPALI JIMENEZ TESSA BETHANY X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

3 00000090173793 - BACA RAMIREZ KATERIN MAIA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

4 00000090465769 - BARRERA VALLES IAN GAEL X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

5 00000090697823 - BARRERA CORDOVA CRISTINA 

LLAMILETH

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

6 00000090354686 - BARRERA GARCIA ASTRID IVANA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

7 00000090660736 - CASTILLO TIMOTEO LIAM THIAGO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

8 23027435700010 - CRUZ TUANAMA EDITA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

9 00000090616079 - CUBAS ALARCON SOL YANERLY X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

10 00000090613988 - GONZALES BARRERA AISHA 

RAQUEL

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

11 00000090735485 - LINARES FACHIN JHON FRANK X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

12 00000090655258 - RAMOS ZAMORA MARC ANTHONY X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

13 00000090206707 - REYES VALLES ALONDRA 

ALEXANDRA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

14 00000090694059 - RIOS RAMIREZ NAYARA YASURI X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

15 00000090462072 - RODRIGUEZ VALLES BRYANA 

AMINA

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

16 00000090177805 - VALLES FASABI IAN JACOB X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

17 00000090197519 - VALLES RUIZ ALISON MELANY X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: VALENCIA VELARDE, MILAGROS DEL PILAR Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

18 00000090223885 - VASQUEZ RIOS ALONDRA 

MILAGROS

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

19 00000090269525 - YACILA CRISANTO LIAM ADRIEL X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: VALENCIA VELARDE, MILAGROS DEL PILAR Página 2 de 2
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO III - SEGUNDO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:17:30 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 13/09/2024 05:17:23 Cerrado por: JUAN ALBERTO CORAL 

RAMIREZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000090021297 - AGUILAR PINEDO AMBAR NICKOLL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

2 00000079789190 - ANGELES VASQUEZ POLIER X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

3 00000079890358 - BARBOZA FASABI DILAN GADIEL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

4 00000090004859 - BARRERA MORI ESTEFANO ANDRÉ X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

5 00000079747978 - BARRERA RAMIREZ DIEGO DARIO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

6 00000090120512 - CASTILLO ABAD JHENNIFER NESLY 

MISSHEL

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

7 00000079710847 - CEVALLOS RIVERA ARIANNE 

JAMILETH

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

8 00000079733787 - DELGADO MORI MARY CIELO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

9 00000079898708 - DIAZ DELGADO FABIAN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

10 00000079812518 - DUEÑAS MOZOMBITE VALENTINA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

11 00000079689212 - GOMEZ COTRINA HILLARYN 

ESTEPHANI

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

12 00000079618495 - GRANDEZ VALLES JUNIOR 

ALEXANDER

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

13 00000079644993 - HERRERA HERRERA DILAN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

14 00000079718202 - JIMENEZ CALLE KIARA LIZETH X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

15 00000079975995 - PACHECO TIMOTEO ELIZABET 

ARACELLY

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

16 00000079762313 - RAFAEL GOICOCHEA JHAN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

17 00000079964859 - RAMIREZ ROJAS MATHIAS ADRIAN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORAL RAMIREZ, JUAN ALBERTO Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

18 00000090135541 - RAMIREZ JIMENEZ HASSIEL X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

19 00000079866390 - REATEGUI VALLES LIAN DAVID X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

20 00000079933390 - RIVERA SALVADOR JOSE ELIAS X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

21 00000079644889 - VALLES BARRERA MARIO ALFREDO X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

22 00000079711274 - VALLES PEREZ MARCOS ADRIAN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

23 00000090881768 - VARA FASABI MATTEO ARIAN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORAL RAMIREZ, JUAN ALBERTO Página 2 de 2

48



Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO IV - TERCERO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:27:51 Sección - Turno: 3B - Mañana

Fecha de Cierre: : 13/09/2024 05:27:46 Cerrado por: LUZLILA CORONEL CASTRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000081257000 - BARRERA RAMIREZ BRIANA 

LUCIANA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

2 00000079570965 - BARRERA SANGAMA JESUS 

ADRIAN

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

3 00000079591506 - CORDOVA FASABI DEFILIA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

4 00000081256998 - FASABI AMACIFUEN SEBASTIAN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

5 00000079262387 - FERNANDEZ DELGADO MIULER X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

6 00000079533945 - GRANDA CAUCHA FERNANDA X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

7 00000079267272 - GUTIERREZ JESUS ROISER 

ANDRES

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

8 00000079311180 - LINARES FACHIN CRISTIAN JUNIOR X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

9 00000079493047 - MOZOMBITE MOZOMBITE PATRICK 

STUAR

X X X X X X X 7 0 0 0 0 0

10 00000079024985 - PINTADO LEIVA JUAN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

11 00000079201669 - RAFAEL VALERA JHIA ZOE 

ALONDRA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

12 00000081338803 - RAFAEL FASABI ANGEL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

13 00000079571675 - RIVERA SANTOS LUIS ABRAHAN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

14 00000079422421 - SANGAMA OCHOA DAMARIS 

PRISCILA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

15 00000081338801 - TUANAMA TUANAMA ZAMI 

SHASSIRA

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

16 00000079355410 - VALLES GOMEZ YHOSSHY 

ESTEPFHANO

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORONEL CASTRO, LUZLILA Página 1 de 2
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Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORONEL CASTRO, LUZLILA Página 2 de 2
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO IV - CUARTO

Fecha de reporte : 05/09/2024 11:23:44 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 05/09/2024 11:22:28 Cerrado por: KEILY PERDOMO ROJAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000081256997 - AMASIFUEN GRANDEZ RICARDO X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

2 00000081580864 - CALLE NAPO CARLITA GABRIELA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

3 00000079007419 - CHAVEZ VEGA GLADYS LOLITA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

4 00000081256977 - FACHIN TUANAMA CHERLITH X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

5 00000079012745 - FASABI BARRERA JHENCO JEREMI X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

6 00000081256968 - FASABI ISUIZA ROSMERY X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

7 00000081256963 - GOMEZ SALAS JHOSTIN X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

8 00000081256987 - GOMEZ JIMENEZ DONAL ARTHUR X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

9 00000078833468 - GONZA CONTRERAS MISAEL 

ADRIANO

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

10 00000081256993 - HURTADO RIOS OSMEL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

11 00000079012623 - PIZANGO FACHIN DAYRON X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

12 00000081256983 - RAMIREZ JIMENEZ JHOSARA 

GLADITH

X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

13 00000081256970 - RAMIREZ SHAHUANO VICTORIA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

14 00000081569742 - RUCOBA SILVA EYPRIL ALEXA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

15 00000081256976 - SALAS VALLES MACKEYLI PAQUITA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

16 00000091160454 - SANCHEZ JIMENEZ SOFIA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

17 00000078661911 - SHUPINGAHUA TUANAMA SAMY 

LLUNELY

X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

18 00000081256981 - TIMOTEO ALBERCA PEDRO MIGUEL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

19 00000081256989 - TORRES RENGIFO DINOMAR 

ANTHONY

X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: PERDOMO ROJAS, KEILY Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

20 00000081256984 - VALLES PINTADO ADRIAN 

ALEXANDER

X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

21 00000079088751 - YACILA CRISANTO CLARITZA 

DALESKA SELEYNI

X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

22 00000078624492 - ZAMORA VASQUEZ DAVID X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: PERDOMO ROJAS, KEILY Página 2 de 2
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO V - QUINTO

Fecha de reporte : 05/09/2024 09:54:44 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 05/09/2024 09:54:39 Cerrado por: WENDY STEFHANIE FREYRE 

AREVALO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000081550823 - BARRERA GARCIA BRYAN SMITH X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

2 00000080814199 - CORDOVA TORRES NEIL COLLINS 

ARMANDO

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

3 00000080814180 - CORDOVA FASABI BELDITH X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

4 00000078303449 - CRUZ TUANAMA JACK MAYCOL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

5 00000080814172 - DELGADO PAREDES SUSSAN 

MILAGROS

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

6 00000081256955 - FASABI FACHIN MILLER HOMERO X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

7 00000080814189 - GRANDA GARCIA RODRIGO LIONEL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

8 00000078247538 - GUERRA PINEDO ADRIANA MASIEL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

9 00000081153091 - HEREDIA RAFAEL MILDER X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

10 00000080814187 - HERRERA HERRERA SULY X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

11 00000078272959 - HUAYAMA JIMENEZ MIKE JACKSON X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

12 00000080814198 - IRIGOIN RIVERA JULIANA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

13 00000080814196 - JIMENEZ GONZA VICTOR X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

14 00000080814173 - LOZANO VALLES ALITZA SIARA 

JASMIN

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

15 00000078301042 - PEREIRA RODRIGUEZ DAMIÁN D 

ALESSANDRO

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

16 00000081256960 - RAMIREZ RAMIREZ ANGELA 

ROSIFLOR

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

00000078470817 - RAMIREZ REATEGUI DARIANA 17 X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: FREYRE AREVALO, WENDY STEFHANIE Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

YAJAIRA

18 00000080814188 - RENGIFO ISUIZA LLERAL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

19 00000078283638 - RODRIGUEZ SOSA NADIA PATRICIA X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

20 00000078344488 - SILVA TUANAMA ANDER IÑAKI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

21 00000078438294 - TUANAMA SALAS LUIS GILBERTO X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

22 00000090807142 - VALLES AREVALO HEVER JOEL X X I X X X X X X X X X X X X X X X 17 0 1 0 0 0

23 00000080814181 - VASQUEZ IRIGOIN REYNER JAVIER X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

24 17027418300078 - VENTURA ZAPATA LIAM ABEL X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: FREYRE AREVALO, WENDY STEFHANIE Página 2 de 2
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Agosto (01/08/2024 - 31/08/2024) Ciclo - Grado: CICLO V - SEXTO

Fecha de reporte : 05/09/2024 11:35:43 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 05/09/2024 11:35:33 Cerrado por: MARIA DOMITILA RIOS ROMERO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

1 00000080814167 - ABAD ABAD DICELY X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

2 00000063207073 - AMASIFUEN FASABI JULEYSI AYLIN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

3 00000063758443 - AMASIFUEN GRANDEZ ALICIA X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

4 00000063064006 - ANGELES VASQUEZ RUSBEL X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

5 00000063064022 - BARRERA BARBARAN SANDY 

ALEXSANDRA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

6 00000063386479 - BARRERA LABAJOS ESTEYNER X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

7 00000063064013 - CARRANZA BACA KAREN LIZETH X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

8 00000080814161 - CORDOVA YALLE ROYSER STHIVEN X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

9 00000077626627 - DIAZ DELGADO JHOJAN FELIPE X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

10 00000080814153 - FACHIN TUANAMA SHERYL 

HERLINDA

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

11 00000063692065 - FASABI TUANAMA YENSY NACRENY X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

12 00000062355366 - GARCIA HIDALGO GLADIS 

KAROLINA

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

13 00000080814160 - GOICOCHEA PINTADO ANTHONY X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

14 00000077885849 - OJEDA RODRIGUEZ LITZY DEL 

PILAR

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

15 00000077784844 - QUINTANA PINEDO BAYRON ALEXIS X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

16 00000063386493 - REATEGUI VALLES MAYKOL MILLER X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

17 00000063064003 - RENGIFO RIOS KEYSI X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

18 00000080814168 - RENGIFO VEGA MARIA ALBINA X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

19 19144726700098 - REYES VALLES DANNA KINSSU X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: RIOS ROMERO, MARIA DOMITILA Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S X J I T P -

20 00000063691938 - SHUPINGAHUA TUANAMA NAUN X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

21 00000080814154 - TUANAMA TUANAMA ADRIAN 

MORELL

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

22 00000063108460 - URRELO TUANAMA ARIANA NICOLL X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

23 00000063364904 - VALLES SHUPINGAHUA MARIA 

ELDER

X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

24 00000090281908 - VALLES SHUPINGAHUA KATERIN 

LUCIANA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

25 16135823300018 - VALLES AREVALO CELI ANAIS X X I I X X X X X X X X X X X X X X 16 0 2 0 0 0

26 00000081082159 - YNUMA MURAYARI ANGELA ESMITH X X I I X X X X X X X 9 0 2 0 0 0

27 00000063064016 - ZAMORA VALLES AURORA 

SAMANTHA

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 18 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: RIOS ROMERO, MARIA DOMITILA Página 2 de 2
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO III - PRIMERO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:33:37 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 16/08/2024 13:03:56 Cerrado por: MILAGROS DEL PILAR 

VALENCIA VELARDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000090275852 - ACOSTA CORDOVA HANS 

FERNANDO

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000090490577 - ASIPALI JIMENEZ TESSA BETHANY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000090173793 - BACA RAMIREZ KATERIN MAIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000090465769 - BARRERA VALLES IAN GAEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000090697823 - BARRERA CORDOVA CRISTINA 

LLAMILETH

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000090354686 - BARRERA GARCIA ASTRID IVANA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000090660736 - CASTILLO TIMOTEO LIAM THIAGO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 23027435700010 - CRUZ TUANAMA EDITA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000090616079 - CUBAS ALARCON SOL YANERLY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000090613988 - GONZALES BARRERA AISHA 

RAQUEL

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000090735485 - LINARES FACHIN JHON FRANK X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000090655258 - RAMOS ZAMORA MARC ANTHONY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000090206707 - REYES VALLES ALONDRA 

ALEXANDRA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000090694059 - RIOS RAMIREZ NAYARA YASURI X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000090462072 - RODRIGUEZ VALLES BRYANA 

AMINA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

16 00000090177805 - VALLES FASABI IAN JACOB X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

17 00000090197519 - VALLES RUIZ ALISON MELANY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: VALENCIA VELARDE, MILAGROS DEL PILAR Página 1 de 2

39



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

18 00000090223885 - VASQUEZ RIOS ALONDRA 

MILAGROS

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

19 00000090269525 - YACILA CRISANTO LIAM ADRIEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO III - SEGUNDO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:18:16 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 16/08/2024 11:12:40 Cerrado por: JUAN ALBERTO CORAL 

RAMIREZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000090021297 - AGUILAR PINEDO AMBAR NICKOLL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000079789190 - ANGELES VASQUEZ POLIER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000079890358 - BARBOZA FASABI DILAN GADIEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000090004859 - BARRERA MORI ESTEFANO ANDRÉ X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000079747978 - BARRERA RAMIREZ DIEGO DARIO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000090120512 - CASTILLO ABAD JHENNIFER NESLY 

MISSHEL

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000079710847 - CEVALLOS RIVERA ARIANNE 

JAMILETH

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 00000079733787 - DELGADO MORI MARY CIELO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000079898708 - DIAZ DELGADO FABIAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000079812518 - DUEÑAS MOZOMBITE VALENTINA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000079689212 - GOMEZ COTRINA HILLARYN 

ESTEPHANI

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000079618495 - GRANDEZ VALLES JUNIOR 

ALEXANDER

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000079644993 - HERRERA HERRERA DILAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000079718202 - JIMENEZ CALLE KIARA LIZETH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000079975995 - PACHECO TIMOTEO ELIZABET 

ARACELLY

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

16 00000079762313 - RAFAEL GOICOCHEA JHAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

17 00000079964859 - RAMIREZ ROJAS MATHIAS ADRIAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORAL RAMIREZ, JUAN ALBERTO Página 1 de 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

18 00000090135541 - RAMIREZ JIMENEZ HASSIEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

19 00000079866390 - REATEGUI VALLES LIAN DAVID X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

20 00000079933390 - RIVERA SALVADOR JOSE ELIAS X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

21 00000079644889 - VALLES BARRERA MARIO ALFREDO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

22 00000079711274 - VALLES PEREZ MARCOS ADRIAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

23 00000090881768 - VARA FASABI MATTEO ARIAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: CORAL RAMIREZ, JUAN ALBERTO Página 2 de 2

36



Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO IV - TERCERO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:26:26 Sección - Turno: 3B - Mañana

Fecha de Cierre: : 13/09/2024 05:26:20 Cerrado por: LUZLILA CORONEL CASTRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000081257000 - BARRERA RAMIREZ BRIANA 

LUCIANA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000079570965 - BARRERA SANGAMA JESUS 

ADRIAN

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000079591506 - CORDOVA FASABI DEFILIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000081256998 - FASABI AMACIFUEN SEBASTIAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000079262387 - FERNANDEZ DELGADO MIULER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000079533945 - GRANDA CAUCHA FERNANDA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000079267272 - GUTIERREZ JESUS ROISER 

ANDRES

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 00000079311180 - LINARES FACHIN CRISTIAN JUNIOR X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000079024985 - PINTADO LEIVA JUAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000079201669 - RAFAEL VALERA JHIA ZOE 

ALONDRA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000081338803 - RAFAEL FASABI ANGEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000079571675 - RIVERA SANTOS LUIS ABRAHAN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000079422421 - SANGAMA OCHOA DAMARIS 

PRISCILA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000081338801 - TUANAMA TUANAMA ZAMI 

SHASSIRA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000079355410 - VALLES GOMEZ YHOSSHY 

ESTEPFHANO

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL
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Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO IV - CUARTO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:37:18 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : Cerrado por:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000081256997 - AMASIFUEN GRANDEZ RICARDO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000081580864 - CALLE NAPO CARLITA GABRIELA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000079007419 - CHAVEZ VEGA GLADYS LOLITA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000081256977 - FACHIN TUANAMA CHERLITH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000079012745 - FASABI BARRERA JHENCO JEREMI X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000081256968 - FASABI ISUIZA ROSMERY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000081256963 - GOMEZ SALAS JHOSTIN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 00000081256987 - GOMEZ JIMENEZ DONAL ARTHUR X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000078833468 - GONZA CONTRERAS MISAEL 

ADRIANO

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000081256993 - HURTADO RIOS OSMEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000079012623 - PIZANGO FACHIN DAYRON X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000081256983 - RAMIREZ JIMENEZ JHOSARA 

GLADITH

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000081256970 - RAMIREZ SHAHUANO VICTORIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000081569742 - RUCOBA SILVA EYPRIL ALEXA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000081256976 - SALAS VALLES MACKEYLI PAQUITA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

16 00000091160454 - SANCHEZ JIMENEZ SOFIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

17 00000078661911 - SHUPINGAHUA TUANAMA SAMY 

LLUNELY

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

18 00000081256981 - TIMOTEO ALBERCA PEDRO MIGUEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

19 00000081256989 - TORRES RENGIFO DINOMAR 

ANTHONY

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

20 00000081256984 - VALLES PINTADO ADRIAN 

ALEXANDER

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

21 00000079088751 - YACILA CRISANTO CLARITZA 

DALESKA SELEYNI

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

22 00000078624492 - ZAMORA VASQUEZ DAVID X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO V - QUINTO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:35:59 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 18/08/2024 14:56:11 Cerrado por: WENDY STEFHANIE FREYRE 

AREVALO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000081550823 - BARRERA GARCIA BRYAN SMITH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000080814199 - CORDOVA TORRES NEIL COLLINS 

ARMANDO

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000080814180 - CORDOVA FASABI BELDITH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000078303449 - CRUZ TUANAMA JACK MAYCOL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000080814172 - DELGADO PAREDES SUSSAN 

MILAGROS

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000081256955 - FASABI FACHIN MILLER HOMERO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000080814189 - GRANDA GARCIA RODRIGO LIONEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 00000078247538 - GUERRA PINEDO ADRIANA MASIEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000081153091 - HEREDIA RAFAEL MILDER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000080814187 - HERRERA HERRERA SULY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000078272959 - HUAYAMA JIMENEZ MIKE JACKSON X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000080814198 - IRIGOIN RIVERA JULIANA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000080814196 - JIMENEZ GONZA VICTOR X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000080814173 - LOZANO VALLES ALITZA SIARA 

JASMIN

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000078301042 - PEREIRA RODRIGUEZ DAMIÁN D 

ALESSANDRO

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

16 00000081256960 - RAMIREZ RAMIREZ ANGELA 

ROSIFLOR

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

00000078470817 - RAMIREZ REATEGUI DARIANA 17 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

YAJAIRA

18 00000080814188 - RENGIFO ISUIZA LLERAL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

19 00000078283638 - RODRIGUEZ SOSA NADIA PATRICIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

20 00000078344488 - SILVA TUANAMA ANDER IÑAKI X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

21 00000078438294 - TUANAMA SALAS LUIS GILBERTO X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

22 00000090807142 - VALLES AREVALO HEVER JOEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

23 00000080814181 - VASQUEZ IRIGOIN REYNER JAVIER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

24 17027418300078 - VENTURA ZAPATA LIAM ABEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro
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Cod. Modular/I.E. : 0303644 - 0 RAMON CASTILLA Gestión: Pública de gestión directa

DRE/UGEL : DRE SAN MARTIN / UGEL EL DORADO Nivel: Primaria

Año : 2024 Fase/Periodo: Fase Regular

Mes : Julio (01/07/2024 - 31/07/2024) Ciclo - Grado: CICLO V - SEXTO

Fecha de reporte : 13/09/2024 05:34:58 Sección - Turno: UNICA - Mañana

Fecha de Cierre: : 16/08/2024 12:03:43 Cerrado por: MARIA DOMITILA RIOS ROMERO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

1 00000080814167 - ABAD ABAD DICELY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

2 00000063207073 - AMASIFUEN FASABI JULEYSI AYLIN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

3 00000063758443 - AMASIFUEN GRANDEZ ALICIA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

4 00000063064006 - ANGELES VASQUEZ RUSBEL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

5 00000063064022 - BARRERA BARBARAN SANDY 

ALEXSANDRA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

6 00000063386479 - BARRERA LABAJOS ESTEYNER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

7 00000063064013 - CARRANZA BACA KAREN LIZETH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

8 00000080814161 - CORDOVA YALLE ROYSER STHIVEN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

9 00000077626627 - DIAZ DELGADO JHOJAN FELIPE X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

10 00000080814153 - FACHIN TUANAMA SHERYL 

HERLINDA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

11 00000063692065 - FASABI TUANAMA YENSY NACRENY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

12 00000062355366 - GARCIA HIDALGO GLADIS 

KAROLINA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

13 00000080814160 - GOICOCHEA PINTADO ANTHONY X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

14 00000077885849 - OJEDA RODRIGUEZ LITZY DEL 

PILAR

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

15 00000077784844 - QUINTANA PINEDO BAYRON ALEXIS X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

16 00000063386493 - REATEGUI VALLES MAYKOL MILLER X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

17 00000063064003 - RENGIFO RIOS KEYSI X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

18 00000080814168 - RENGIFO VEGA MARIA ALBINA X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

19 19144726700098 - REYES VALLES DANNA KINSSU X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL

Generado por: RIOS ROMERO, MARIA DOMITILA Página 1 de 2

29



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Total

N° ESTUDIANTE L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M X J I T P -

20 00000063691938 - SHUPINGAHUA TUANAMA NAUN X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

21 00000080814154 - TUANAMA TUANAMA ADRIAN 

MORELL

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

22 00000063108460 - URRELO TUANAMA ARIANA NICOLL X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

23 00000063364904 - VALLES SHUPINGAHUA MARIA 

ELDER

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

24 00000090281908 - VALLES SHUPINGAHUA KATERIN 

LUCIANA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

25 16135823300018 - VALLES AREVALO CELI ANAIS X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

26 00000081082159 - YNUMA MURAYARI ANGELA ESMITH X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

27 00000063064016 - ZAMORA VALLES AURORA 

SAMANTHA

X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0 0 0 0

Leyenda:    [X] Asistió    [I] Inasistencia    [J] Inasistencia Justificada    [T] Tardanza    [P] Tardanza Justificada    [-] Sin Registro
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